Questa Provincia intende appal tare i lavori di ampliamen­
to. correzione e sistemazione con tappeto in conglome­
ra to bituminoso della Strada Provinciale Riccio-Barullo 
nel t r a t to compreso fra l 'abitato della Piet ra ia ed il 
Km. 2 -r 283 verso Barullo dell 'importo a base d'asta di 
L. 119.000.000 (centodiciannovemilioni). 
L'aggiudicazione dell 'appalto verrà effettuata con le mo­
dalità di cui all 'art . 1 let tera e) della legge 2-2-1973 n. 14 
e con quelle che verranno precisate nella let tera d'invito. 
Gli interessati , con domanda in car ta bollata da L. 2.000